ви-1
№ 816-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.05.2024 № 802

г.Чудово

О внесении изменений в Положение о системе оповещения

населения Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о системе оповещения населения

Чудовского муниципального района, утвержденное постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 03.02.2022 № 87 «О

системе оповещения населения Чудовского муниципального района»:

1.1. в пункте 3.1 раздела 3:

1.1.1. заменить во втором абзаце слова «центра управления в кризисных

ситуациях ГУ МЧС России по Новгородской области (далее - ЦУКС ГУ МЧС

России по Новгородской области)» словами «пункта управления

государственного областного казенного учреждения «Управление защиты

населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной

безопасности Новгородской области» (далее - пункт управления ГОКУ

«Управление ЗНЧС и ПБ Новгородской области»)»;

1.1.2. заменить в третьем абзаце слова «ЦУКС ГУ МЧС России по

Новгородской области» словами «пункта управления ГОКУ «Управление ЗНЧС

и ПБ Новгородской области»;

1.2. заменить во втором абзаце пункта 3.2  раздела 3 слова «ЦУКС ГУ

МЧС России по Новгородской области» словами «пункта управления ГОКУ

«Управление ЗНЧС и ПБ Новгородской области»;

1.3. дополнить пункт 3.6 раздела 3 абзацем следующего содержания:

«дежурные смены, указанные в пункте 3.3 настоящего Положения,

информируют оперативно-дежурную смену ЦУКС ГУ МЧС России по

Новгородской области о задействовании систем оповещения населения

соответствующего уровня.».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=96432&dst=100016
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=96432

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин